
661043-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 661043-2024 - Resultaat

Ierland – Signaleringsborden – RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the 
Provision and Installation of Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological 
University
OJ S 212/2024 30/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Atlantic Technological University
E-mail: procurement@atu.ie
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the Provision and Installation of 
Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological University
Beschrijving: Atlantic Technological University (ATU) wishes to establish a single party 
framework agreement for the provision and installation of wayfinding and directional signage 
as requirements arise over a period of four years. The full specification of requirements can be 
found in the appended documentation. The Initial Contract will encompass the supply and 
installation of signage on three ATU Campuses, Killybegs, Galway Wellpark and St. Angelas, 
Sligo.
Identificatiecode van de procedure: 7da420ed-5c17-4304-b3f1-b652115b3f71
Eerdere aankondiging: 0e4566e1-c205-4346-9a53-4fed7c7806c9-01
Interne identificatiecode: 0
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928470 Signaleringsborden

Plaats van uitvoering
Land: Ierland
Overal in het desbetreffende land

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/661043-2024
mailto:procurement@atu.ie


661043-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Titel: RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the Provision and Installation of 
Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological University
Beschrijving: Atlantic Technological University (ATU) wishes to establish a single party 
framework agreement for the provision and installation of wayfinding and directional signage 
as requirements arise over a period of four years. The full specification of requirements can be 
found in the appended documentation. The Initial Contract will encompass the supply and 
installation of signage on three ATU Campuses, Killybegs, Galway Wellpark and St. Angelas, 
Sligo.
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928470 Signaleringsborden

Plaats van uitvoering
Land: Ierland
Overal in het desbetreffende land

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 200 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Beschrijving: N/A

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Proposed Methodology for Quality Service Delivery 30%; Technical Merit of the 
Resources Proposed 20%; Sustainability and Innovation 10%

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Ultimate Cost 40%
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, deels zonder en deels met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: The High Court of Ireland



661043-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Atlantic Technological 
University
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 1 200 000,00 EUR

Waarde bij benadering van de raamovereenkomsten: 1 200 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 200 000,00 EUR

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Wayfinders
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 000074938
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 411886
Titel: RFT 09/24DL – Single Party Framework Agreement for The Provision and Installation of 
Wayfinding and Directional Signage
Datum waarop de winnaar is gekozen: 02/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 28/10/2024

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Atlantic Technological University
Registratienummer: 3926731JH
Postadres: Port Road
Stad: Letterkenny
Postcode: F94 DV52
Land: Ierland
E-mail: procurement@atu.ie
Telefoon: 074 9186000
Internetadres: https://www.atu.ie
Kopersprofiel: https://www.atu.ie
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: Wayfinders
Registratienummer: 602087
Postadres: Wayfinder House

mailto:procurement@atu.ie
https://www.atu.ie
https://www.atu.ie


661043-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Stad: Dublin
Postcode: D13 H6E5
Land: Ierland
E-mail: peterreynolds@wayfinders.ie
Telefoon: 018326966
Internetadres: www.wayfinders.ie
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0003
Officiële naam: The High Court of Ireland
Registratienummer: The High Court of Ireland
Afdeling: The High Court of Ireland
Postadres: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Stad: Dublin
Postcode: D07 WDX8
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 1 8886000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 57a32072-ca83-44fd-88bf-6380b9b0437b  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/10/2024 10:42:30 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 661043-2024
Nummer uitgave PB S: 212/2024
Datum van bekendmaking: 30/10/2024

mailto:peterreynolds@wayfinders.ie
http://www.wayfinders.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

